201485957 <>L—X Round3 2014-05-11

GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2014 BiFE 1) —X & 18, WEATHER : Fine
Vitz COURSE : Dry
PR
Lap Time Chart HEY—FyrRI—X

18 R PLADVICSY Y Atk # Vitz NCP131

1= 3= 1'06.380 5= 1'06.434 7= 1'06.873 8= 1'06.233 9= 1'06.686
2= 1'06.456 4= *1'06.101 6= 1'06.840
32 T f# ENRMEWLRYYSIYE BE WM Vitz NCP131 PIT: 1E

1= 3= 1'07.578 5= 1'07.441 6= 1'07.594 7= 1'08.222 8= P1'18.886
2= *1'06.725 4= 1'12.799
33 # WL B #LERYYFISIEE WL 2YVM1I YA B Viez NCP131 PIT: 1E

1= 3= 1'06.008 5= 1'07.763 6= 1'07.244 7= 1'07.794 8= P1'16.614
2= *1'05.742 4= 1'05.944
38 EFF EHBNG # IvFLAViz NCP131

1= 3= *1'06.535 5= 1'07.647 7= 1'08.364 8= 1'07.028 9= 1'08.820
2= 1'07.068 4= 1'07.327 6= 1'09.909
40 BEH #$HAaHlL—-IYysIvar UIvb J49Y NCP131

1= 3= *1'05.855 5= 1'06.148 7= 1'06.380 8= 1'06.323 9= 1'06.227
2= 1'05.901 4= 1'06.561 6= 106.217
42 B H #HBRYYIYEBWinmaxh DA Vitz NCP131

1= 3= 1'06.375 5= 1'06.481 7= 1'05.947 8= 1'06.172 9= 1'06.210
2= 1'06.826 4= 1'06.219 6= *1'05.910
52 n #E ® BIvyFLA Nl # A & B Viz NCP131

1= 3= 1'12.374 5= *1'10.051 6= 1'12.711 7= 1'13.770 8= 1'10.656
2= 1'11.920 4= 1'10.333

59 EST B H BNSF EHE NUTEC Wm C72Vitz NCP131

1= 3= 1'14.525 5= 1'05.885 7= 1'07.851 8= 1'05.969 9= 1'05.799
2= *1'05.777 4= 1'05.995 6= 1'05.783

72 nE BEIYFLVAwithK & G 149Y NCP131
1= 3= 1'11.106 5= 1'10.095 7= 1'08.585 8= *1'08.566 9= 1'08.684
2= 1'11.391 4= 1'09.922 6= 1'08.642

86 H & FADVICS FYH A¥ % BVitz NCP131 PIT: 1[H

1= 2= 1'06.138 3= *1'05.889 4= 1'08.619 5= P1'17.865
108 % FBRB -NYHYDH/ 77D8—Viz NCP131 PIT: 1E
1= 3= 1'05.535 5= 1'05.504 6= 1'05.807 7= 1'05.448 8= P1'16.478
2= *1'05.383 4= 1'05.547
120 B A F ENP B IYFELAMWIvESY FVitz NCP131
1= 3= 1'06.503 5= 1'06.918 7= 1'07.610 8= *1'05.398 9= 1'05.426

2= 1'06.489 4 1'05.432 6 1'05.412



20148EY57 <YL —X Round3
GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2014 BiFE 1) —X & 18,

AKFR
Lap Time Chart

Vitz

170
1=
2=

176 R
1=
2=

191 ¥/ S
1=
2=

291 ®
1=
2=

312 T
1=
2=

507 it
1=
2=

557 I
1=
2=

758 H
1=
2=

760
1=
2=

808 £
1=
2=

832 3]
1=

884 X
1=
2=

HFHIE F R RXYYE HHayateV itz NCP131

3= 107595 5= 108.155 7= 108.696 8=
1'07.732 4= 1'07.551 6= 1'07.204
H #®aFvlLyYyJdavyYy NCPI31
3= 113130 5= 1'08.251 7= 108006 8=
1'08.998 4= 1'13.046 6= 1'08.793
H X{®EIYFLACJIRYI 19Y NCP131
3= *1'06.737 5= 1'06.940 7= 1'07.996 8=
1'07.043 4= 1'06.914 6= 1'07.723
B E XYYl HHayateV itz NCP131
3= 1'07.315 5= 1'09.213 7= *1'07.227 8=
1'07.469 4= 1'07.542 6= 1'12.144
B Oz2EWVWLESsES N 8 IvFL A Vikz NCP131
3= 1'08.026 5= 1'11.294 7= 1'08.237 8=
108242 4= 1'08.328 6= 108.547
g EDODURILEYS S5T7LY ANF # Viz NCP131
3= 1'07.819 5= 1'07.161 7= 1'07.937 8=
1'07.749 4= 1'07.086 6= 1'07.069
M BN A—-—FPNYDAG— 7THDY 1YY RG NCP131
3= 1'12.011 5= 1'10.221 6= 1'14.690 7=
1'36.776 4= 1'15.600

O R BTTCNLIIARE B E B 8 E X F & Vitz NCP131

3= 1'07.973 5= 1'11.343 7= 1'07.938 8=
1'07.370 4= 1'08.566 6= 1'08.432
H B —TTCN# 2EDY 49vyY NCP131

3= 1'09.842 5= 1'07.637 7= 1'07.258 8=
1'10.779 4= 1'07.344 6= *1'07.062
E E ®RHYspeedFT M4 H#A — Viz NCP131

3= 1'08.834 5= 1'08.309 7= 1'08.663 8=
1'10.292 4= 1'09.415 6= 1'08.233

B HISEXLxFFH—-ILX+ NFA JI Viz NCP131 PIT: 1M

2= *1'19.053 3= 1'27.411 4= 1'23.315 5=
5 ExryVibIaE BE % X £ # Viz NCP131

3= 1'10.854 5= 1'14.257 7= 1'13.767 8=
1'09.325 4= 1'07.146 6= *1'06.716

2014-05-11
WEATHER :

COURSE :

Fine

Dry

FHEY—FvrEI—X

1'07.182

1'07.584

1'07.073

1'07.388

1'07.398

*1'07.020

*1'08.793

1'07.790

1'07.312

1'09.829

P1'40.720

1'09.204

*1'06.577

*1'07.435

1'06.790

107.777

*1'07.145

1'10.022

1'09.053

*1'07.341

1'08.167

*1'07.648

1'07.449



201485957 <>L—X Round3

GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2014 BiFE 1) —X & 18,

Vitz

5 # # %
3=
#1'05.751 4=

AKFR
Lap Time Chart

BEX EERYIHP R

3=
1'06.084 4=

= [ # N
3=

1'06.597 4=

ywth I 86/ K Vit
1°05.769 5= 1'06.471
1'06.264 6= 1'06.268
86/ ¥ Vitz
*1'05.775 5= 1'05.896
1'06.329 6= 1'06.054
UTEC Y & M kR € % V
1'06.526 5= *1'06.354
1'07.704 6= 1'06.533

hNE B RKRXYYJ)YIINE E Vitz8 B

3=
1'06.897 4=
£ B K
3=
1'06.898 4=

*1°06.708
1'07.208

*1'06.573
1'08.694

5
6=

5
6

1'07.485
1'08.947

— XYY J)JIl= E Vitz9 5

1'06.797
1'07.114

# 1 NCP131

7= 1°06.039
# 2 NCP131

7= 1'06.166
itz NCP131

7= 1'17.938
NCP131

7= 1'08.189
NCP131

7= 1'09.221

2014-05-11
WEATHER :

COURSE :

Fine

Dry

FHEY—FvrEI—X

1'07.081

1'06.943

1'12.802

1'07.305

1'07.252

1'06.227

1'07.573

1'06.425

1'07.678

1'07.980



