2=

1'06.489

4=

1'05.432 6=

GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2014 関西シリーズ第1戦 Vitz

COURSE : Dry

公式予選 Lap Time Chart

鈴鹿サーキット東コース

 $WEATHER: \ \ Fine$

2014-05-11

18	8 みなぴよADVICSヤサカ桜 織 Vitz NCP131										
1= 2=	1'06.456	3= 4=	1'06.380 *1'06.101	5= 6=	1'06.434 1'06.840	7=	1'06.873	8=	1'06.233	9=	1'06.686
32	32 山下 博史N岡山ネッツイン倉敷WMVitz NCP131 PIT:1回										
1= 2=	*1'06.725	3= 4=	1'07.578 1'12.799	5=	1'07.441	6=	1'07.594	7=	1'08.222	8=	P1'18.886
33	杉 山 博	紀ネッ	ツトヨタ 岡	山ネ	ッツイン 倉	敷 V i	tz NCP131 F	PIT: 1년	1		
1= 2=	*1'05.742	3= 4=	1'06.008 1'05.944	5=	1'07.763	6=	1'07.244	7=	1'07.794	8=	P1'16.614
38	石 原 直 樹 N 中 部 ミッドレス V itz NCP131										
1= 2=	1'07.068	3= 4=	*1'06.535 1'07.327	5= 6=	1'07.647 1'09.909	7=	1'08.364	8=	1'07.028	9=	1'08.820
40	宮 田 耕	治ガレ	ージミヤク	タ リミ	リーヴィッ	ツ NC	P131				
1= 2=	1'05.901	3= 4=	*1'05.855 1'06.561	5= 6=	1'06.148 1'06.217	7=	1'06.380	8=	1'06.323	9=	1'06.227
42	樺 田 祐 司 ネッツ京 都 W in m a x か ぱ りん V itz NCP131										
1= 2=	1'06.826	3= 4=	1'06.375 1'06.219	5= 6=	1'06.481 *1'05.910	7=	1'05.947	8=	1'06.172	9=	1'06.210
52	川瀬武	男 ミット	・レス 川	瀬治	療 院 V itz	NCP'	131				
1= 2=	1'11.920	3= 4=	1'12.374 1'10.333	5=	*1'10.051	6=	1'12.711	7=	1'13.770	8=	1'10.656
59	尾古貴	浩 道 N	中部 1	UT	EC W m	C 7	2 V itz NCF	131			
1= 2=	*1'05.777	3= 4=	1'14.525 1'05.995	5= 6=	1'05.885 1'05.783	7=	1'07.851	8=	1'05.969	9=	1'05.799
72	加藤隆	佳 ミット	・レスw ith	K &	GヴィッツI	NCP13	1				
1= 2=	1'11.391		1'11.106 1'09.922	5= 6=	1'10.095 1'08.642	7=	1'08.585	8=	*1'08.566	9=	1'08.684
86	86 桐 生 清 A D V IC S ドンガメヤ サ カ V itz NCP131 PIT: 1回										
1=		2=	1'06.138	3=	*1'05.889	4=	1'08.619	5=	P1'17.865		
108	峯 幸 引	以 犬 印	•Nヤサナ) / フ	ァクター V id	tz NCI	P131 PIT: 1回				
1= 2=	*1'05.383	3= 4=	1'05.535 1'05.547	5=	1'05.504	6=	1'05.807	7=	1'05.448	8=	P1'16.478
120	堀 内 秀	也N中	部 ミッド	レスM	W ミッドラ	ンドV	itz NCP131				
1=		3=	1'06.503	5=	1'06.918	7=	1'07.610	8=	*1'05.398	9=	1'05.426

1'05.412

2=

1'09.325

4=

1'07.146

6=

GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2014 関西シリーズ第1戦

Vitz

2014-05-11

 $WEATHER: \ \ Fine$

COURSE : Dry

公式予選 Lap Time Chart

鈴鹿サーキット東コース

170	村	嶋寿	晃 ネッ	ツ福 井Ha	y a te ∖	/ itz NCP131						
1=			3=	1'07.595	5=	1'08.155	7=	1'08.696	8=	1'07.182	9=	*1'06.577
2=		1'07.732	4=	1'07.551	6=	1'07.204						
176	原 田 敏 治 チャレンジ ヴィッツ NCP131											
1=			3=	1'13.130	5=	1'08.251	7=	1'08.006	8=	1'07.584	9=	*1'07.435
2=		1'08.998	4=	1'13.046	6=	1'08.793						
191	水	野 泰	昌 ミッ	ドレスCJ	Rヴィ	ッツ NCP131						
1=			3=	*1'06.737	5=	1'06.940	7=	1'07.996	8=	1'07.073	9=	1'06.790
2=		1'07.043	4=	1'06.914	6=	1'07.723						
291	東 昭 彦 ネッツ福 井Hayate Vitz NCP131											
1=			3=	1'07.315	5=	1'09.213	7=	*1'07.227	8=	1'07.388	9=	1'07.777
2=		1'07.469	4=	1'07.542	6=	1'12.144						
312	稲	垣 之	浩いな	ふぉと号	ΝÞ	・部 ミッドレ	ス	V itz NCP131				
1=			3=	1'08.026	5=	1'11.294	7=	1'08.237	8=	1'07.398	9=	*1'07.145
2=		1'08.242	4=	1'08.328	6=	1'08.547						
507	辻	隆	志つじた	ホルモン号	・ラプ	レシスN中	部~	itz NCP131				
1=			3=	1'07.819	5=	1'07.161	7=	1'07.937	8=	*1'07.020	9=	1'10.022
2=		1'07.749	4=	1'07.086	6=	1'07.069						
557	小	材俊	介オー	トパックス	. G —	7 H D ヴィッ	ッツ R	G NCP131				
1=			3=	1'12.011	5=	1'10.221	6=	1'14.690	7=	*1'08.793	8=	1'09.053
2=		1'36.776	4=	1'15.600								
758	田	中 克	典 TT	C N トヨタ:	名 古	屋自動車	大	学校 Vitz No	CP131			
1=			3=	1'07.973	5=	1'11.343	7=	1'07.938	8=	1'07.790	9=	*1'07.341
2=		1'07.370	4=	1'08.566	6=	1'08.432						
760	小	西 貴	— т т ·	C N # 2 E	Dヴ	ィッツ NCP13	1					
1=			3=	1'09.842	5=	1'07.637	7=	1'07.258	8=	1'07.312	9=	1'08.167
2=		1'10.779	4=	1'07.344	6=	*1'07.062						
808	808 國島信保HYspeedテイクオーVitz NCP131											
1=			3=	1'08.834	5=	1'08.309	7=	1'08.663	8=	1'09.829	9=	*1'07.648
2=		1'10.292	4=	1'09.415	6=	1'08.233						
832	832 南 宏樹 クラピズム×ナナガールズ + N石 川 Vitz NCP131 PIT:1回											
1=			2=	*1'19.053	3=	1'27.411	4=	1'23.315	5=	P1'40.720		
884	大	場	亮 ネッツ	ソトヨタ岐	阜株	式会社Vi	tz N	CP131				
1=			3=	1'10.854	5=	1'14.257	7=	1'13.767	8=	1'09.204	9=	1'07.449

*1'06.716

2014鈴鹿クラブマンレース Round3

GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2014 関西シリーズ第1戦

Vitz

2=

1'06.898

4=

2014-05-11

WEATHER: Fine

COURSE : Dry

公式予選 Lap Time Chart

6=

1'07.114

1'08.694

鈴鹿サーキット東コース

888	今 井	孝ネッツ中 京	86小 牧	Vitz 7	# 1 NC	P131				
1= 2=	*1'05.751	3= 1'05.7 4= 1'06.2	_	1'06.471 1'06.268	7=	1'06.039	8=	1'07.081	9=	1'06.227
889	橋 本 達	宏 ネッツ中 京	86小	牧 V itz	# 2 N	ICP131				
1= 2=	1'06.084	3= *1'05.7 4= 1'06.3		1'05.896 1'06.054	7=	1'06.166	8=	1'06.943	9=	1'07.573
922	922 福岡 滋NUTEC☆福岡板金☆ Vitz NCP131									
1= 2=	1'06.597	3= 1'06.5 4= 1'07.7	_	*1'06.354 1'06.533	7=	1'17.938	8=	1'12.802	9=	1'06.425
998	小 島 佑	太 ネッツノヴ	ェル 三 重 V	/ itz 8 号	NCP131					
1= 2=	1'06.897	3= *1'06.7 4= 1'07.2	_	1'07.485 1'08.947	7=	1'08.189	8=	1'07.305	9=	1'07.678
999	金 田 貢	ー ネッツノヴ	ェル 三 重 V	/ itz 9 号	NCP131					
1=		3= *1'06.5	73 5=	1'06.797	7=	1'09.221	8=	1'07.252	9=	1'07.980